[image: image1.jpg]

Муниципальное учреждение

«Администрация городского поселения Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от
05.08.2010г.

№
214

О внесении изменения в приложение №1

к постановлению и.о.главы администрации

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области от 19.04.2010г. №125

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 15.04.1998г. №66-ФЗ «О садоводческих, огородных или дачных некоммерческих объединениях граждан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 «Положение «О порядке учета граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участках в границах городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» к постановлению и.о.главы администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 19.04.2010г. №125  «Об утверждении Положения «О порядке учета граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков в границах городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» следующее изменение:

1.1. в п.2.4 вместо слов: «…Комиссию по вопросам выбора местоположения земельного участка для дальнейшего его предоставления гражданам и юридическим лицам из земель городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района» читать «…Комиссию по подготовке материалов по учету граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков в границах городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области», далее по тексту.

2. Опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

городского поселения Воскресенск

М.М.Комаров